

**Årsredovisning**  
för  
**Datakonkret AB**  
556316-5413  
Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Agneta Fagerlund, Styrelseledamot  
2022-10-27

Styrelsen för Datakonkret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget idkar datakonsultarbete, försäljning av programvaror och hårdvaror inom AU-ADB, äger samt förvaltar fastigheter, värdepapper och konst.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	57	1 496	3 496	5 155
Resultat efter finansiella poster	-218	452	513	670
Soliditet (%)	100	96	81	76

Bolagets omsättning har minskat stort då konsultuppdrag avslutats under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	942 764	345 441	1 313 205
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-367 000		-367 000
Balanseras i ny räkning			345 441	-345 441	0
Årets resultat				-218 034	-218 034
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>921 205</b>	<b>-218 034</b>	<b>728 171</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	921 205
årets förlust	-218 034
	<b>703 171</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	603 171
	<b>703 171</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 999	1 496 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 999</b>	<b>1 496 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-379	-581 729
Övriga externa kostnader		-241 461	-409 264
Personalkostnader	1	-33 082	-52 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-274 922</b>	<b>-1 043 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-217 923</b>	<b>452 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406	-127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111</b>	<b>-127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 034</b>	<b>452 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-218 034</b>	<b>452 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-106 863
<b>Årets resultat</b>		<b>-218 034</b>	<b>345 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	51 346	51 346
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 346</b>	<b>51 346</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 346</b>	<b>51 346</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 756
Övriga fordringar		49 334	53 929
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	150 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 334</b>	<b>264 685</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 313	1 051 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>628 313</b>	<b>1 051 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>677 647</b>	<b>1 315 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>728 993</b>	<b>1 367 124</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

921 205

942 764

Årets resultat

-218 034

345 441

**Summa fritt eget kapital**

**703 171**

**1 288 205**

**Summa eget kapital**

**728 171**

**1 313 205**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

52 938

Övriga skulder

822

981

**Summa kortfristiga skulder**

**822**

**53 919**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**728 993**

**1 367 124**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	248 925	248 925
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 925</b>	<b>248 925</b>
Ingående avskrivningar	-79 679	-79 679
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 679</b>	<b>-79 679</b>
Ingående nedskrivningar	-117 900	-117 900
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-117 900</b>	<b>-117 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 346</b>	<b>51 346</b>

Danderyd 2022-09-23

*Agneta Fagerlund*  
Agneta Fagerlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-20

*Mats Lehtipalo*  
Mats Lehtipalo  
Godkänd revisor


